P R O T O K Ó Ł  Nr 1/10

z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego odbytego w dniu 17 grudnia 2010 roku o godzinie 1200 w pok. nr 14 Urzędu Miasta Biała Rawska.

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Pkt. 1

Otwarcia pierwszego posiedzenia Komisji dokonał Przewodniczący Rady Adam Stępniewski i stwierdził quorum. 

Pkt. 2

Przewodniczący Rady przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do jego treści.

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Nikt nie zgłosił uwag.

Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” jednogłośnie przyjęli następujący porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Wybór Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji.

4. Sprawy różne.

5. Zakończenie posiedzenia.

Pkt. 3

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego.

Zgłoszono następujące kandydatury:

1. radnego Andrzeja Włodarskiego 

2. radnego Dariusza Rudnickiego 

W/w radni wyrazili zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie.

Członkowie Komisji w głosowaniu 5 głosami „za”, przy braku głosów „przeciwnych” i 3 głosami „wstrzymującymi” na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego wybrali radnego Andrzeja Włodarskiego.

Przewodniczący Rady pogratulował nowo wybranemu Przewodniczącemu Komisji i poprosił o dalsze prowadzenie posiedzenia.

Przewodniczący Komisji poprosił o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Komisji.

Zgłoszono następujące kandydatury:

1. radnego Marcina Chyłę, który wyraził zgodę na kandydowanie

2. radnego Tomasza Mirkowskiego, który nie wyraził zgody na kandydowanie.

Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie.

Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” jednogłośnie na Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego wybrali radnego Marcina Chyłę.

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 1250.-

Przewodniczący Komisji

    Andrzej Włodarski

Protokółowała:

Anna Śliwińska
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